様式第 1号(第 4関係)

合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

年  月  日

  川根本町長      様

住所

氏名          印

電話

     年度において、川根本町合併処理浄化槽設置整備事業を実施したい

ので、補助金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

金 額 金                     円

設 置 場 所 川根本町

種類及び構造

メーカー・形式

容量又は人槽

処 理 方 法

施 工 業 者
住 所

氏 名

住 宅 所 有 者  1 本人 2 共有(  人) 3 その他(  人)

着工予定年月日        年   月   日

完成予定年月日        年   月   日

工 事 内 容

1 新築・増築・改築 2 既設の単独処理浄化槽からの付

け替え

3 既設の汲み取り便槽からの付け替え

単 独 転 換
1 単独処理浄化槽撤去なし 2 単独浄化槽撤去あり

3 汲み取り便槽撤去あり

排 水 放 流 先  1 側溝 2 河川(  ) 3 その他(  )

 補助金の交付決定審査のため、申請者(世帯員を含む。)の納税等状況を調査す

ることについて同意します。

申請者氏名(団体名)          印

 上記の者(世帯員を含む。)の納税等状況調査結果について下記のとおり報告

します。

   町税等滞納の有無    滞納あり ・ 滞納なし(対象外)

年  月  日    税務住民課長          印

様式第1号の2(第4関係)

合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書チェックリスト

項 目 はい いいえ

1 川根本町内に合併処理浄化槽を設置する。

2 川根本町内に住所を有している。

3 住宅の所有者と申請者が同じである。

4 単独処理浄化槽から合併処理浄化槽に設置替えする。

 (建物の新築又は改築に係るものではなく、浄化槽のみの付け替え)

5 住宅を借りていて、賃貸人の承認が得られている。

6 合併処理浄化槽を設置するのは、専用住宅である。

7 合併処理浄化槽付住宅を建築し、販売を目的とする。

8 合併処理浄化槽付住宅を建築し、季節的に使用する。

様式第2号(第4、第6、第7関係)

収支予算書(変更収支予算書、収支決算書)

1 収入の部

区 分

予 算 額

(変更予算額)

(決 算 額)

(予 算 額)

比 較

備 考
増 △減

  円 円 円 円

計

2 支出の部

区 分

予 算 額

(変更予算額)

(決 算 額)

(予 算 額)

比 較
算 出

基 礎 増 △減

  円 円 円 円

計

様式第3号(第6関係)

合併処理浄化槽設置整備事業計画変更承認申請書

年  月  日

  川根本町長     様

住 所

氏 名

  年 月 日付け  第 号により補助金の交付の決定を受けた川根本町合併処理浄化

槽設置整備事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申

請します。

 1 計画変更の理由

 2 変更の内容

様式第4号(第7関係)

実 績 報 告 書

年  月  日

  川根本町長        様

住所

氏名          印

 年 月 日付け  第  号により補助金の交付の決定の通知を受けた川根本町合併処

理浄化槽設置整備事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

金 額    金              円

設 置 場 所 川根本町

種類及び構造

メーカー・形式

容量又は人槽

処 理 方 法

着 工 月 日      年  月  日

完 成 月 日      年  月  日

事 業 経 費
総 額 補 助 金 自 己 資 金 そ の 他

円 円 円 円

施 工 業 者
氏 名 印

住所・電話

様式第5号(第8関係)

請 求 書

  金          円

 ただし、 年 月 日付け  第 号により補助金の交付の確定を受けた川根本町合併

処理浄化槽設置整備事業の補助金として、上記のとおり請求します。

年  月  日

  川根本町長     様

住所

氏名          印

口座振替先金融機関名

口座種類

様式第６号（第４関係）

代表者選任届

  年  月  日

川根本町長         様

私は、次の者を代表者に選任し、申請についての権限を委任します。

代表者

住所
〒

氏名

連絡先

委任内容

委任者

住所
〒

氏名 印

連絡先

様式第７号（第４関係）

誓  約  書

年  月  日

   川根本町長        様

申請者 住 所

     氏 名          ○印

  川根本町合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付申請にあたり、次の事

項について誓約いたします。

  １ 申請対象となる建物は、業務完了までに私の居住地となることで間違

いありません。

  ２ 業務完了までに住所地の変更ができない場合は、補助金の交付を辞退

します。